SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVTT-TCKT

Châu Đức, ngày     tháng      năm 2023

V/v mời chào giá hàng hóa gói thầu mua

sắm hàng hóa chi trả chế độ độc hại năm

2022 và năm 2023.

Kính gửi: Các Quý khách hàng cung hàng hoá

Bệnh viện Tâm thần Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu kính mời các Công ty có đủ

năng lực và kinh nghiệm cung cấp hàng hoá theo yêu cầu dưới đây vui lòng gửi hồ

sơ chào giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ thể như sau:

1. Phạm vị cung cấp: Chi tiết theo phụ lục đính kèm

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Tâm thần, Quốc lộ 56, ấp Bình Mỹ, xã Bình

Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

3. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: 90 ngày.

4. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định.

5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá đến trước 15 giờ ngày 15/9/2023.

6. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý khách hàng thực

hiện gửi hồ sơ chào giá bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ: Phòng Tài chính

kế toán, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, Quốc lộ 56, ấp Bình Mỹ, xã

Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Số điện thoại liên hệ: 0254 3 966 581 (105).

7. Yêu cầu khác: Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của cung cấp (có ký tên, đóng dấu);

+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng, tổ;

- Văn thư gửi SYT đăng Website: Mục mời thầu;
- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Lộc

Công ty hoặc Cửa hàng: …………….

Địa chỉ: ………………

Mã số thuế: ……………..

Số điện thoại: ……….

MẪU

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Địa chỉ: QL56, Ấp Bình Mỹ, Xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Theo Công văn mời chào giá số:     /BVTT-TCKT của Bệnh viện Tâm thần, chúng

tôi báo giá như sau:

BẢNG CHÀO GIÁ HÀNG HÓA, SẢN PHẨM

Stt
Tên hàng hóa và đặc tính kỹ

thuật
Đvt

Hãng
sản

xuất /
Xuất xứ

Số

lượng

Đơn giá

sau thuế
Ghi chú

1

Sữa tươi tiệt trùng TH true

MILK

- Quy cách: Thùng

(48hộpx180ml)

- Giá trị dinh dưỡng:

+

+

+ ………………..

Thùng  1

có đường,

ít đường,

không

đường

2

Đường xuất khẩu Biên Hòa

- Quy cách: 1Kg

- Giá trị dinh dưỡng:

+

+  ………………

Bịch  1

3

Sữa tươi tiệt trùng Vinamilk bò

100% có đường

- Quy cách: Thùng

(48hộpx180ml)

- Giá trị dinh dưỡng:

+ .........

Thùng  1

có đường,

ít đường,

không

đường

4

Sữa uống YoMost

- Quy cách: Thùng (48 hộp x

170ml)

- Giá trị dinh dưỡng:

+…………

Thùng  1
vị cam, vị

dâu

5

Dầu ăn Simply (Dầu đậu nành, 1

lít)

- Quy cách: Chai 1 lít

- Giá trị dinh dưỡng:

+ ……………

Chai  1
Dầu đậu

nành

6

Dầu ăn Cooking 1 lít.

- Quy cách: Chai 1 lít

- Giá trị dinh dưỡng:

+ …………….

Chai  1

7

Bột nêm Ajingon

- Gói 400g

- Giá trị dinh dưỡng:

+

+…….

Gói  1

8

Sữa đặc có đường Ông Thọ

- Quy cách: Hộp 380g

- Giá trị dinh dưỡng:

+ …..

Hộp  1  Đỏ

9

Bột ngọt Ajinomoto

- Quy cách: 450g

- Thành phần: Mật mía đường,

tinh bột khoai mì.

Gói  1

10

Sữa nước Milo - Thức uống lúa

mạch

- Quy cách: Hộp 380g

- Giá trị dinh dưỡng:

+……………

Thùng  1

11

Gạo ST25

- Quy cách: 25kg (1bao)

- Giá trị dinh dưỡng:

+………………..

Kg  1  Bao 25kg

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T15:53:17+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hồ Lộc<loch@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:12:59+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:13:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:13:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:13:08+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:13:15+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!